



T.C.  
EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Tıp Fakültesi Dekanlığı  
Dekanlık Personel Bürosu



Sayı : 69162757-903.07.02  
Konu : Organik Tarım Eğitim Projesi.

FİZYOLOJİ ANABİLİM DALI BAŞKANLIĞINA

"İzmir İli Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Akademik Personeline ve Öğrencilerine Yönelik Organik Tarım Eğitimi" konulu Proje ile ilgili olarak İzmir Valiliği İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünden alınan E.944288 sayılı yazı, yazımız ekinde gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve Anabilim Dalınızda görev yapmakta olan Prof. Dr. Özlem ALKAN YILMAZ'a tebliği konusunda gereğini rica ederim.

**e-imzalıdır**  
Prof. Dr. Ersin Oğuz KOYLU  
Dekan Yardımcısı

Ek:1 Adet Yazı.



T.C.  
ZM R VAL L  
I Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlü ü

Sayı :33645811-160.01-E.944288  
Konu :Organik Tarım E itim Projesi

EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE  
(Tıp Fakültesi Dekanlığı)

Fakülteniz Parazitoloji ve Fizyoloji Anabilim Dalı Başkanlıkları, Üniversiteniz Ziraat Fakültesi ve Ekolojik Tarım Organizasyonu Derneği'nin paydaşı olduğu ekte gönderilen "İzmir İli Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Akademik Personeline ve Öğrencilerine Yönelik Organik Tarım Eğitimi" konulu Projemiz Bakanlığımız kaynakları ile yürütülen 'Organik Tarımın Yaygınlaştırılması ve Kontrolü Projesi' kapsamında 2018 yılında yürütölmek üzere onaylanmıştır.

Fakültenizin Proje çerçevesinde Fakülteniz sınırlarında gerçekleştirilecek eğitim ve tanıtım etkinliklerinin organizasyonunda, yıl içerisinde organik tarımın ve projenin tanıtımına yönelik bazı etkinliklerde rol üstlenmesi planlanmıştır.

Proje ekibinin oluşturulması, projenin yürütölmesi ve Fakülteniz sınırlarında proje kapsamında gerçekleştirilecek eğitim ve tanıtım etkinliklerinde gerekli desteğin verilmesi hususlarında;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Musa BAKAN  
İl Müdür V.

Ek : İzmir İli Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Akademik Personeline ve Öğrencilerine Yönelik Organik Tarım Eğitimi Projesi (11 sayfa)

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gere i bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.